ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

EDITAL DECHAMADA PUBLICA  17/2023

LUIZ JOSE DAGA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei M u n i c i p a l  4 9 / 2 0 1 7 , TORNA PÚBLICO O

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O  R E S U L T A D O  D E  P O N T U A Ç A O  E

Classificação Provisória  do Edital de Chamada Publica  17/2023, conforme segue:

  JULGAMENTO DOS RECURSOS

Nao houve Recursos apresentados neste certame.

Águas Frias, 01 de  março de 2023.

LUIZ JOSE DAGA

Prefeito Municipal